
ご注文票
【お名前】 【お電話番号】

　　　－ 　　－　　　田舎巻き
田舎巻き（ハーフ）

（20㎝）

（20㎝）

（10㎝）

（10㎝）

生姜焼き巻き
生姜焼き巻き（ハーフ）

フルーツロール
じゃがいもロール

合計
円

商品名 価格 数量
※全て税込価格です

TEL　0824ｰ86 -3131

【受け渡し日】

500
280
500
280　

300
300

円

円

円

円

円

円

田舎巻き生姜焼きセット（ハーフ） 500円
□2/1（土）□2/2（日）□2/3（月）

※観光インフォメーションカウンターでの受け渡しとなります。
※受け渡し時間 13:00～17:30

1/9　　～1/31　までご予約受付中！（木）　　　　　　（金）

ごはんの巻

田舎巻き
庄原産もみじたまごと庄原野菜を

瀬戸もみじ豚

フルーツロール

スイーツの巻

※フルーツは変更となる場合があります

令和初！！

生姜焼き巻き

庄原産

使用した定番巻寿司。
生姜焼きと庄原野菜を
組み合わせた巻寿司。

高野りんごのコンポートを使用した
フルーツロール。

雪室じゃがいもロール
雪室で熟成されたじゃがいもの
ゴロッとロール。

南

西

西南西（やや西）今年の
恵方は…西南西（やや西）

鬼は外～
福は内

フルーツ
たっぷり！

やさしい甘さ！

500円 500円

300円 300円

（20㎝）
（20㎝）

（10㎝）
（10㎝）

【お問合わせ・ご予約】（道の駅たかの）


